
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 12 aprile 2019 

Determinazione n.   RU /109/2019 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane e Accreditamento 
 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane e Accreditamento 

(Dr.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile  
Servizio Economico Finanziario  

(dott. Marco Milesi) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot.  OOggggeettttoo::  AAMMMMIISSSSIIOONNEE  DDEEII  CCAANNDDIIDDAATTII  EE  NNOOMMIINNAA  DDEELLLLAA  CCOOMMMMIISSSSIIOONNEE  EESSAAMMIINNAATTRRIICCEE  DDEELLLLAA  

MMAANNIIFFEESSTTAAZZIIOONNEE  DDII  IINNTTEERREESSSSEE  PPEERR  NN..  11  PPOOSSTTOO  DDII  DDIIRRIIGGEENNTTEE  MMEEDDIICCOO  TTIITTOOLLAARREE  DDII  IINNCCAARRIICCOO  DDII  

UUNNIITTAA’’  OOPPEERRAATTIIVVAA  SSEEMMPPLLIICCEE  DDAA  AASSSSEEGGNNAARREE  AALLLLAA  DDIIRREEZZIIOONNEE  MMEEDDIICCAA  DDII  PPRREESSIIDDIIOO  DDEELLLL’’AAZZIIEENNDDAA    

 
Il Responsabile dell’Area, 
 
premesso che in data 18 marzo 2019 si è provveduto a pubblicare sul sito internet aziendale e nelle bacheche interne 
all’Azienda un avviso di manifestazione di interesse per n. 1 posto di Dirigente Medico titolare di incarico di Unità 
Operativa Semplice da assegnare alla Direzione Medica di Presidio dell’Azienda; 
 
dato atto che la manifestazione di interesse è da intendersi finalizzata esclusivamente alla ricezione di candidature da 

parte del personale in servizio presso l’ASP IMMeS e PAT con rapporto di lavoro a tempo indeterminato di Dirigente 

Medico e incarico di Responsabile di Unità Operativa Semplice; 

precisato che entro la data di scadenza della manifestazione di interesse (ore 12:00 del 27/03/2019) risultano 

pervenute le seguenti candidature: 

 Dr.ssa Antoniotti Nadia; 

 Dott. Bagnoli Roberto; 
 Dr.ssa Caimi Barbara; 
 Dott. Riboldi Francesco; 
 Dr.ssa Torretta Santa; 
 Dr.ssa Velleca Rossella 

 
ritenuto di ammettere al colloquio i seguenti candidati in possesso dei requisiti indicati nel bando: 
 

 Dr.ssa Antoniotti Nadia; 

 Dott. Bagnoli Roberto; 
 Dr.ssa Caimi Barbara; 
 Dott. Riboldi Francesco; 
 Dr.ssa Torretta Santa; 
 Dr.ssa Velleca Rossella 

 
dato atto che, come previsto nel bando, i nominativi dei candidati ammessi verranno pubblicati sul sito internet 
aziendale nella sezione “concorsi”; 



 

 2 

esaminato il curriculum del dott. Luigi Macchi che presenta un’importante e consolidata esperienza nell’ambito 
della disciplina di igiene e medicina preventiva e che ha accettato di essere nominato componente della presente 
manifestazione di interesse a titolo gratuito; 
 
ritenuto di procedere, relativamente alla manifestazione di interesse sopra indicata, alla nomina della seguente 
Commissione Esaminatrice, che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Jolanda Bisceglia Direttore Socio Sanitario dell’ASP IMMeS e PAT Presidente 

Dott. Luigi Macchi Componente esperto Componente 

Dott. Paolo De Luca 
Direttore UOC 1 Cure Intermedie e Direttore ad interim della 
UOC 3 Cure Intermedie dell’ASP IMMeS e PAT 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni 
Responsabile dell’Ufficio Giuridico – Area Risorse Umane e 
Accreditamento dell’ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 
DISPONE 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di ammettere al colloquio dell’avviso di manifestazione di interesse per n. 1 posto di Dirigente Medico titolare di 
incarico di Unità Operativa Semplice da assegnare alla Direzione Medica di Presidio dell’Azienda, i seguenti candidati 
in possesso dei requisiti indicati nel bando: 
 

 Dr.ssa Antoniotti Nadia; 

 Dott. Bagnoli Roberto; 
 Dr.ssa Caimi Barbara; 
 Dott. Riboldi Francesco; 
 Dr.ssa Torretta Santa; 
 Dr.ssa Velleca Rossella 

 
2) di pubblicare i nominativi dei candidati ammessi sul sito internet aziendale nella sezione “concorsi”; 
 
3) di nominare la seguente Commissione Esaminatrice, che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito 
indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Jolanda Bisceglia Direttore Socio Sanitario dell’ASP IMMeS e PAT Presidente 

Dott. Luigi Macchi Componente esperto Componente 

Dott. Paolo De Luca 
Direttore UOC 1 Cure Intermedie e Direttore ad interim della 
UOC 3 Cure Intermedie 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni 
Responsabile dell’Ufficio Giuridico – Area Risorse Umane e 
Accreditamento dell’ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.  
 

Il Responsabile dell’Area  
Risorse Umane e Accreditamento 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 
(dott. Alfonso Galbusera) 
 
Atto firmato digitalmente 
Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


